Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Девятая (внеочередная) сессия

Решение

от «20» октября 2017 года                                                                        № 48

Об утверждении правил благоустройства
территории  муниципального образования «Шенкурское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" и Уставом муниципального образования "Шенкурское", в целях
обеспечения надлежащего санитарного, экологического состояния и
улучшения благоустроенности территории МО «Шенкурское»,

муниципальный Совет  решил:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории

муниципального образования «Шенкурское».
2. Признать утратившими силу «Правила благоустройства территории

муниципального образования «Шенкурское», утвержденные решением
семнадцатой сессии муниципального Совета депутатов третьего созыва МО
«Шенкурское» от 10 апреля 2014 года № 73.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                   И.В. Питолина

consultantplus://offline/ref=B0BCB8E4B20450E8AC53273DB276CE4E90EBF85991538023C60229A24A8CBFADEAF6179AF5H3M
consultantplus://offline/ref=B0BCB8E4B20450E8AC533930A41A904292E1A15292528E769C5D72FF1D85B5FAFAHDM
consultantplus://offline/ref=B0BCB8E4B20450E8AC533930A41A904292E1A152925189709D5D72FF1D85B5FAADB94EDF11E7F1D034574EF6HBM

	Решение
	Об утверждении правил благоустройства
	территории  муниципального образования «Шенкурское»
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования "Шенкурское", в целях обеспечения надлежащего санитарного, экологического ...
	муниципальный Совет  решил:
	1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории муниципального образования «Шенкурское».